
ZARZĄDZENIE NR 25/2019

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 12 lutego 2019 roku

w sprawie: „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie

Miasta Pionki”

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1316) oraz art. 27 ust. 1 i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia
23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz 1881 z późn. zm.), zarządzam co
następuje:

§ 1. Wprowadzam do  stosowania  w Urzędzie  Miasta  w  Pionkach,  uzgodniony  z  działającymi
w  zakładzie  organizacjami  związkowymi  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miasta Pionki, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci  moc  Zarządzenie  Nr  42/2014  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  07  kwietnia  2014r.
w  sprawie  „Regulaminu  gospodarowania  środkami  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych”.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Z up. BURMISTRZA
  (-) Kamila Kaczorowska

             ZASTĘPCA BURMISTRZA 


